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-BIODERMA SEBIUM Gel Actif aktywny żel oczyszczający do
skóry tłustej i ze skłonnością do trądziku 200 ml
 

Cena: 47,65 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 200 ml

Postać żel

Producent NAOS POLAND SP. Z O.O.

Rejestracja kosmetyk

Opis produktu
 

-BIODERMA SEBIUM Gel Actif aktywny żel oczyszczający do skóry tłustej i ze skłonnością do trądziku 200 ml

Aktywny żel oczyszczający Bioderma Sébium Gel Moussant Actif to produkt opracowany z myślą o codziennym myciu i pielęgnacji
skóry tłustej, skłonnej do trądziku. Żel nie tylko głęboko oczyszcza, ale również pozwala zredukować niedoskonałości oraz odblokować
pory.

W okresie dojrzewania skóra zmienia się, stając się grubsza, bardziej błyszcząca. Na jej powierzchni zaczynają pojawiać się
niedoskonałości o różnym stopniu nasilenia, które mogą utrzymywać się aż do wieku dojrzałego. Skóra trądzikowa to przewlekły
problem często spowodowany brakiem równowagi hormonalnej, nadmiarem, złej jakości sebum i proliferacją bakterii Cutibacterium
acnes. Trądzik łączy dwa rodzaje zmian: zaskórnikowe i zapalne, takie jak grudki, krosty lub guzki. Regularne i skutecznie oczyszczanie
skóry twarzy jest kluczowym krokiem w radzeniu sobie z problemem trądziku. W ramach wspomagania leczenia pacjentom zalecana
jest rutyna z użyciem produktu oczyszczającego odpowiedniego dla skóry tłustej lub skłonnej do trądziku. To pierwszy etap przed
wdrożeniem leczenia farmakologicznego.

Składniki aktywne
Sébium Gel Moussant Actif aktywny żel oczyszczający doskonale sprawdzi się w codziennej pielęgnacji skóry trądzikowej. Preparat
łączy w sobie dwa aktywne składniki: kwas salicylowy (BHA 1,8%) i kwas glikolowy (AHA 1%), które intensywnie oczyszczają i wygładzają
skórę, zachowując jednocześnie jej naturalną równowagę i odpowiednie nawilżenie. Formuła odblokowuje pory, redukuje
niedoskonałości oraz w widoczny sposób ogranicza błyszczenie, które towarzyszy skórze tłustej oraz często pojawia się w przypadku
skóry trądzikowej. Glukozyd kaprylowo-kaprynowy delikatnie oczyszcza, chroniąc przy tym hydrolipidowy fil skóry. 3% glukonian cynku
reguluje wydzielanie sebum, a dodatek gliceryny zapewnia działanie nawilżające.

Optymalne pH aktywnego żelu do twarzy Sébium Gel Moussant Actif marki Bioderma pomaga osiągnąć najlepszą równowagę między
skutecznością a dobrą tolerancją. Formuła nie zawiera mydła, nie zatyka porów oraz jest dobrze tolerowana przez skórę, respektując jej
naturalną równowagę.
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Zastosowanie
Codzienne oczyszczanie skóry tłustej, skłonnej do trądziku oraz z niedoskonałościami, w tym zatkanymi porami, zaskórnikami i
przebarwieniami po trądziku.

Sposób użycia
Jak oczyszczać skórę z aktywnym żelem do mycia twarzy Bioderma Sebium Gel Moussant Actif, 200 ml?
Nałóż żel na zwilżoną skórę.
Delikatnie masuj, aż do uzyskania piany.
Następnie dokładnie spłucz wodą.
Dla uzyskania jeszcze lepszych efektów oczyszczania stosuj regularnie rano i/lub wieczorem.
Jeśli po użyciu odczujesz dyskomfort, np. lekkie zaczerwienienie, stosuj żel co drugi dzień.
Jeśli podrażnienie nie ustąpi, należy zaprzestać stosowania produktu i skonsultować się z dermatologiem.

Składniki (INCI)
Aqua/Water/Eau, Caprylyl/Capryl Glucoside (glukozyd kaprylowo-kaprynowy), Propanediol, Glycerin, Zinc Gluconate (glukonian cynku),
Salicylic Acid (kwas salicylowy), Glycolic Acid (kwas glikolowy), Coco-Glucoside, Glyceryl Oleate, Cellulose Gum, Sodium Hydroxide, Citric
Acid, Inulin (inulina), Xanthan Gum, Mannitol (mannitol), Sodium Citrate, Xylitol (ksulitol), Cellulose, Fructose (fruktoza), Glucose
(glukoza), Rhamnose (ramnoza), Sodium Metabisulfite, Fructooligosaccharides (bfruktooligosacharydy), Tocopherol (witamina E),
Hydrogenated Palm Glycerides Citrate, Fragrance (Parfum). (bi 2005)

Dodatkowe informacje
Testowany pod nadzorem dermatologicznym.
Unikaj stosowania Sébium Gel Moussant Actif w połączeniu z izotretynoiną lub zabiegami o wysokiej zawartości substancji
keratolitycznych.
W przypadku cienkiej, wrażliwej skórę, zaleca się wypróbowanie żelu Sébium Gel Moussant o delikatniejszym działaniu.
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